
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/226/13 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 31 lipca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/216/13 Rady Gminy Bledzew z dnia 29 maja 2013r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bledzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 2013r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/216/13 z dnia 29 maja 2013r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Bledzew (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 1485) § 25 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 25. Traci moc uchwała Nr XXXII/199/13 Rady Gminy Bledzew z dnia 1 marca 2013r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bledzew (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., 

poz. 769).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Dawidowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 1812


		2013-08-08T14:29:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




